國際獅子會 300G2區桃園市一路發獅子會 函

會    址：324 平鎮區中豐路山頂段 62 號

電    話：（03）4695361

傳    真：（03）4699225

會    長：陳 上 建   0937-125578

電子信箱：yes5351@yahoo.com.tw

受文者：如正（副）本所列人員

發文日期：中華民國 108 年 10 月 11 日

發文字號：一路發建字第 005 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：本會召開第四屆（2019-2020 年度）第四次理事會議、第一次監事

會議暨 10 月份月例會，請 查照。

說明：

一、日期：108 年 10 月 19 日（星期六）下午 5 時 30 分。

二、地點：鮮味快炒小館(中壢區龍岡路三段 577 號)。

三、提倡守時運動，敬請全體獅友準時出席為禱。

正本：全體理監事、職員、前會長、全體獅友、顧問、寶眷

副本：國際獅子會 300G2 區總監辦事處

      第十專區主席 林麗敏 獅友

第二十分區主席 曾盛宗  獅友

母會-雙源獅子會 鍾朝政 會長